

Årsredovisning för
Mekanotjänst i Järvsö AB
556193-0719

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-15
Underskrifter	16

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Mekanotjänst i Järvsö AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-04-13. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Järvsö 13/4 2026

Jens Christensen

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Mekanotjänst i Järvsö AB, 556193-0719 har härmed upprättat årsredovisning för 2025

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar uppdragstillverkning inom skärande bearbetning, plåtbearbetning, rörbearbetning, svetsning och montering.

Mekanotjänst i Järvsö AB bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt Länsstyrelsens koder B 90.450-2, B 28.30-4, C 29.70-2 och tillståndsbeslut är lämnat 2003-05-09. Verksamheten är tillståndspliktig på grund av förbrukning av olja och skärvätskekoncentrat.

Ägarförhållande:

Mekanotjänst i Järvsö AB är ett helägt dotterbolag till Mekanotjänst Holding Sverige AB.

Bolaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2025	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning, kkr	258 201	180 246	193 909	151 434	130 864
Resultat efter fin. poster, kkr	20 404	6 347	11 897	5 172	4 957
Balansomslutning, kkr	160 427	135 825	106 113	104 403	83 936
Soliditet %	43,7	35,8	41,2	33	26,1
Avkastning på totalt kapital %	15,1	6,6	13	6,9	7,9
Avkastning på eget kapital %	34,4	13,7	30,4	15	22,6
Antal anställda	139	92	89	77	71

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 30.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mekanotjänst i Järvsö AB har under 2025 haft en stark utveckling, med en tydlig ökning av både omsättning och resultat. Nettoomsättningen uppgick till cirka 258 MSEK (180 MSEK) och rörelseresultatet till cirka 22 MSEK (8 MSEK), till följd av ökad efterfrågan, högre beläggning samt förbättrad effektivitet.

Under året har Mekanotjänst i Ljusdal AB fusionerats med Mekanotjänst i Järvsö AB, vilket har bidragit till en mer sammanhållen och effektiv organisation.

Bolaget har fortsatt sitt strategiska utvecklingsarbete med investeringar i högeffektiva produktionsmaskiner och automation, vilket resulterat i ökad kapacitet, kvalitet och flexibilitet. Organisationen har vidareutvecklats med förbättrade arbetssätt inom teknik, planering och produktion, vilket bidragit till bättre resursutnyttjande och ökad leveransprecision.

Arbetet med att hantera tidigare produktionssläp och stärka leveranssäkerheten har gett resultat. Kvalitetsarbetet har samtidigt utvecklats mot ett mer förebyggande arbetssätt med ökad delaktighet i produktionen. Sammantaget har bolaget stärkt både lönsamhet och marknadsposition.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen påverkas av faktorer såsom konjunkturläge, geopolitik samt ökade råvarupriser. Variationer i efterfrågan mellan olika segment förekommer. Riskerna hanteras genom en bred kundbas, spridning över flera segment samt ett diversifierat produktionsutbud, vilket minskar sårbarheten.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Bolaget går in i 2026 med en stark orderstock och hög produktionsbeläggning. Efterfrågan bedöms fortsatt vara god, särskilt inom försvar, energi och grön teknik, där flera långsiktiga affärsmöjligheter finns. Genomförda investeringar förväntas bidra till fortsatt förbättrad produktivitet och lönsamhet. Bolaget står väl rustat för fortsatt tillväxt.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Uppskrivnings- fond	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	3 000 000	600 000	8 098 800	19 583 119	2 362 952
Omföring av föreg års vinst				2 362 952	-2 362 952
Utdelning				-1 200 000	
Fusionsresultat				4 658 126	
Årets resultat					10 128 725
Vid årets slut	3 000 000	600 000	8 098 800	25 404 197	10 128 725

Förslag till disposition av företagets resultat

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 35 532 922, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning [30 000 aktier * 569,109 kr per aktie]	17 073 281
Balanseras i ny räkning	18 459 641
Summa	35 532 922

Vinstutdelningen betalas till aktieägarna under perioden april-maj 2026.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Nettoomsättning	3	258 201 299	180 245 902
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		2 373 275	-315 323
Övriga rörelseintäkter		4 869 537	2 299 592
		<u>265 444 111</u>	<u>182 230 171</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-109 719 333	-80 688 525
Övriga externa kostnader	4,5	-37 944 356	-27 885 474
Personalkostnader	6	-88 991 853	-60 939 152
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 295 371	-4 293 740
Övriga rörelsekostnader		-290 915	-582 711
Rörelseresultat		<u>22 202 283</u>	<u>7 840 569</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	73 656	87 695
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 871 497	-1 581 382
Resultat efter finansiella poster		<u>20 404 442</u>	<u>6 346 882</u>
Bokslutsdispositioner	9	-7 590 705	-3 310 000
Resultat före skatt		<u>12 813 737</u>	<u>3 036 882</u>
Skatt på årets resultat	10	-2 685 012	-673 930
Årets resultat		<u>10 128 725</u>	<u>2 362 952</u>

2026042103021

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	11	23 484 822	16 628 117
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	39 461 471	31 416 424
Inventarier, verktyg och installationer	13	1 882 362	989 954
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	-	1 560
		<u>64 828 655</u>	<u>49 036 055</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	15	5 473 281	10 751 003
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	17	161 202	154 914
		<u>5 734 483</u>	<u>11 005 917</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>70 563 138</u>	<u>60 041 972</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		17 229 136	16 988 275
Varor under tillverkning		9 559 632	8 080 985
Färdiga varor och handelsvaror		17 651 695	16 757 067
Förskott till leverantörer		-	58 280
		<u>44 440 463</u>	<u>41 884 607</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 138 380	16 465 378
Fordringar hos koncernföretag		-	1 511 158
Övriga fordringar		3 425 169	5 987 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	6 582 627	1 786 923
		<u>36 146 176</u>	<u>25 751 169</u>
Kassa och bank		<u>9 276 986</u>	<u>8 147 251</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>89 863 625</u>	<u>75 783 027</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>160 426 763</u>	<u>135 824 999</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (30.000 aktier à nom 100 kr)	19	3 000 000	3 000 000
Uppskrivningsfond		8 098 800	8 098 800
Reservfond		600 000	600 000
		<u>11 698 800</u>	<u>11 698 800</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	20	25 404 197	19 583 119
Årets resultat		10 128 725	2 362 952
		<u>35 532 922</u>	<u>21 946 071</u>
Summa eget kapital		<u>47 231 722</u>	<u>33 644 871</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		20 151 324	15 223 567
Periodiseringsfonder		8 650 000	3 630 000
		<u>28 801 324</u>	<u>18 853 567</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser		161 202	154 914
Uppskjuten skatteskuld	21	2 855 703	2 161 091
		<u>3 016 905</u>	<u>2 316 005</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	22	33 366 197	22 928 518
Övriga långfristiga skulder		4 000 000	3 400 000
		<u>37 366 197</u>	<u>26 328 518</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		6 197 339	17 301 331
Förskott från kunder		476 720	1 464 032
Leverantörsskulder		18 238 911	19 495 411
Aktuell skatteskuld		1 129 548	2 140 469
Övriga kortfristiga skulder		5 246 814	3 212 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	12 721 283	11 068 514
		<u>44 010 615</u>	<u>54 682 038</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>160 426 763</u>	<u>135 824 999</u>

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	26	20 404 442	6 346 882
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	27	3 430 968	4 325 430
		23 835 410	10 672 312
Betald skatt		-2 439 844	-61 176
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		21 395 566	10 611 136
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		4 096 678	-4 439 527
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		1 343 548	-1 876 563
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-11 672 890	2 325 515
Kassaflöde från den löpande verksamheten		15 162 902	6 620 561
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-12 986 165	-18 631 577
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		40 200	426 934
Fusion av dotterföretag, netto likvidpåverkan		535 398	-
Förvärv av finansiella tillgångar		-6 288	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-12 416 855	-18 204 643
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		17 042 691	45 783 517
Amortering av lån		-18 659 004	-26 052 184
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 616 313	19 731 333
Årets kassaflöde		1 129 734	8 147 251
Likvida medel vid årets början		8 147 252	-
Likvida medel vid årets slut		9 276 986	8 147 251

2026042103024

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	
- Stommar, fundament	50
- Fasad, yttertak, fönster	10-20
- Övrigt	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Nedskrivningar - materiella, immateriella och finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utträngs. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller

avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Statliga stöd

Statliga stöd för anskaffning av materiella anläggningstillgångar reducerar tillgångens redovisade värde.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

I bokslutet har inga väsentliga uppskattningar och bedömningar gjorts som påverkar redovisade tillgångar, skulder, intäkter och kostnader samt övrig information.

Not 3 Nettoomsättning per geografisk marknad

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Sverige	203 060 409	138 875 247
Europa	16 853 628	12 714 777
Övriga världen	38 287 262	28 655 878
Summa	258 201 299	180 245 902

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
<i>Azets Revision & Rådgivning AB</i>		
- Revisionsarvode	136 764	-
- Andra uppdrag	5 350	-
<i>KPMG AB</i>		
- Revisionsarvode	-	100 764
- Andra uppdrag	-	7 732
Summa	142 114	108 496

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	797 273	645 909
Mellan ett och fem år	1 209 600	585 943
Senare än fem år	-	-
	<u>2 006 873</u>	<u>1 231 852</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 238 069	930 270

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2025-01-01- 2025-12-31	Varav män	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män
Sverige	<u>124</u>	<u>102</u>	<u>90</u>	<u>69</u>
Totalt	124	102	90	69

Könsfördelning i företagsledningen

	2025-12-31	Varav män	2024-12-31	Varav män
Styrelsen	2	1	3	2
Övriga ledande befattningshavare	5	5	5	5

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Styrelse och VD	2 253 300	2 428 834
Övriga anställda	<u>52 874 411</u>	<u>35 905 950</u>
Summa	55 127 711	38 334 784
Sociala kostnader	23 049 483	16 335 838
(varav pensionskostnader) 1)	4 034 506	3 045 405

1) Av företagets pensionskostnader avser 519 121 kr (f.å. 510 035) företagets styrelse och verkställande direktör.

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Ränteintäkter, övriga	<u>73 656</u>	<u>87 695</u>
Summa	73 656	87 695

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Räntekostnader, övriga	<u>-1 871 497</u>	<u>-1 581 382</u>
Summa	-1 871 497	-1 581 382

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar, årets förändring	-3 135 000	-3 600 000
Periodiseringsfond, årets avsättning	-4 350 000	-1 060 000
Erhållna koncernbidrag	-	1 350 000
Lämnade koncernbidrag	-105 705	-
Summa	-7 590 705	-3 310 000

Not 10 Skatt på årets resultat

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Aktuell skattekostnad	-2 685 886	-665 955
Uppskjuten skatt	874	-7 975
	-2 685 012	-673 930

Avstämning av effektiv skatt

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Resultat före skatt	12 813 737	3 036 882
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget, 20,60 %	-2 639 630	-625 598
Ej avdragsgilla kostnader	-63 199	-45 710
Ej skattepliktiga intäkter	2 922	-
Skatt hänförlig till tidigare år	14 895	-2 622
Redovisad effektiv skatt	-2 685 012	-673 930

Not 11 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	24 897 855	24 878 934
-Fusion av dotterbolag	7 664 758	-
-Nyanskaffningar	758 978	18 921
-Avyttringar och utrangeringar	-1 679 444	-
Vid årets slut	31 642 147	24 897 855
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-8 269 738	-7 986 254
-Fusion av dotterbolag	-1 188 352	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 679 444	-
-Årets avskrivning	-378 679	-283 484
Vid årets slut	-8 157 325	-8 269 738
Redovisat värde vid årets slut	23 484 822	16 628 117
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	11 415 001	11 415 001
- Fusion av dotterbolag	3 321 935	-
Redovisat värde vid årets slut	14 736 936	11 415 001

Anskaffningsvärdet har minskats med offentliga bidrag på 292 395 kr (292 395).

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	94 875 281	83 024 311
-Fusion av dotterbolag	15 066 868	-
-Nyanskaffningar	10 737 118	18 078 039
-Avyttringar och utrangeringar	-	-6 776 899
-Omklassificeringar	1 560	549 830
Vid årets slut	120 680 827	94 875 281
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-63 458 857	-65 966 928
-Fusion av dotterbolag	-12 228 963	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	6 345 487
-Omklassificeringar	-1 560	-
-Årets avskrivning	-5 529 976	-3 837 416
Vid årets slut	-81 219 356	-63 458 857
Redovisat värde vid årets slut	39 461 471	31 416 424

Anskaffningsvärdet har minskats med offentliga bidrag på 24 301 580 kr (19 176 633).

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	11 544 958	11 300 786
-Fusion av dotterbolag	3 117 999	-
-Nyanskaffningar	860 369	533 059
-Avyttringar och utrangeringar	-914 471	-426 296
-Omklassificeringar	-	137 409
Vid årets slut	14 608 855	11 544 958
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-10 555 004	-10 800 797
-Fusion av dotterbolag	-2 699 323	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	914 471	418 635
-Årets avskrivning	-386 637	-172 842
Vid årets slut	-12 726 493	-10 555 004
Redovisat värde vid årets slut	1 882 362	989 954

Anskaffningsvärdet har minskats med offentliga bidrag motsvarande 1 626 351 kr (1 514 496). I utgående restvärde ingår icke avskrivningsbara tillgångar med 34 000 kr.

Not 14 Pågående nyanläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Vid årets början	1 560	687 239
Omklassificeringar	-1 560	-687 239
Investeringar	-	1 560
Redovisat värde vid årets slut	-	1 560

Not 15 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 751 003	9 593 003
-Tillkommande fordringar	-	1 358 000
-Reglerade fordringar	-5 277 722	-200 000
Redovisat värde vid årets slut	5 473 281	10 751 003

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
Redovisat värde vid årets slut	100 000	100 000

Not 17 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	154 914	135 362
-Tillkommande fordringar	6 288	19 552
Redovisat värde vid årets slut	161 202	154 914

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	1 830 420	1 265 554
Upplupna bidrag	4 378 899	83 246
Upplupna elintäkter	210 000	274 816
Övriga upplupna intäkter	163 308	163 307
Redovisat värde vid årets slut	6 582 627	1 786 923

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

	2025-12-31	2024-12-31
Antal aktier	30 000	30 000
Kvotvärde	100	100

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust.

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 35 532 922, disponeras enligt följande:

	2025-12-31
Utdelning [30 000 aktier * 569,109 kr per aktie]	17 073 281
Balanseras i ny räkning	18 459 641
Redovisat värde vid årets slut	35 532 922

Vinstutdelningen betalas till aktieägarna under perioden april-maj 2026.

2026042103032

Not 21 Uppskjuten skatt

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
2025-12-31			
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
-Byggnader och mark	-	-2 855 703	-2 855 703
Uppskjuten skattefordran/skuld	-	-2 855 703	-2 855 703
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	-	-2 855 703	-2 855 703
2024-12-31			
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
-Byggnader och mark	-	-2 161 091	-2 161 091
Uppskjuten skattefordran/skuld	-	-2 161 091	-2 161 091
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	-	-2 161 091	-2 161 091

Not 22 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	37 366 197	26 328 518
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	11 385 796	6 348 859

Ställda säkerheter för övriga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	28 123 921	17 383 968
	28 123 921	17 383 968

Not 23 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljad kreditlimit	15 000 000	15 000 000
Outnyttjad del	-15 000 000	-15 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	7 326 609	5 291 630
Upplupna sociala avgifter	2 733 329	1 823 013
Övriga upplupna kostnader	2 661 345	3 953 871
	12 721 283	11 068 514

Not 25 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	18 646 000	18 646 000
Företagsinteckningar	29 800 000	25 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	28 123 921	17 383 968
Summa ställda säkerheter	76 569 921	61 829 968

Eventualförpliktelser

Oavskriven del företagsstöd	9 080 654	1 191 623
	<u>9 080 654</u>	<u>1 191 623</u>

Not 26 Betalda räntor och erhållen utdelning

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Erhållen ränta	73 656	87 695
Erlagd ränta	-1 871 497	-1 581 382
Summa	<u>-1 797 841</u>	<u>-1 493 687</u>

Not 27 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Avskrivningar	6 295 371	4 293 740
Resultat försäljning anläggningstillgångar	27 370	12 138
Resultat överlåtande företag vid fusion	-3 514 880	-
Avsättningar för pension	6 288	19 552
Övriga ej likviditetspåverkande poster	616 819	-
Summa	<u>3 430 968</u>	<u>4 325 430</u>

Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 29 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Mekanotjänst Holding Sverige AB, org nr 559350-4789 med säte i Järvsö, Ljusdals kommun. Moderföretaget upprättar koncernredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % (fg år 5,20 %) av inköpen och 0 % (fg år 3,23%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 30 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för latent skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital:

Resultat före finansiella kostnader i förhållande till balansomslutningen (genomsnitt av året och föregående år).

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster i förhållande till genomsnittligt eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för latent skatteskuld).

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades den 13 april 2026.
Vår årsredovisning har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Jan Carlsson
Styrelseordförande

Linda Ekman
Ledamot

Jens Christensen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Therese Malmgren
Auktoriserad revisor

2026042103034

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LINDA EKMAN (SSN-validerad)**Styrelseledamot**

Serienummer: 1c75f421e7badf[...]9b81817cceb75

IP: 194.71.xxx.xxx

2026-04-13 09:36:14 UTC

**Jan Lennart Carlsson (SSN-validerad)****Styrelseordförande**

Serienummer: 00dda915124af7[...]cb9a4252da020

IP: 91.145.xxx.xxx

2026-04-13 10:15:50 UTC

**JENS CHRISTENSEN (SSN-validerad)****Verkställande direktör**

Serienummer: c53bdefb4d4152[...]2b46ca32f8ca3

IP: 81.25.xxx.xxx

2026-04-13 12:04:43 UTC

**Anna Birgitta Therese Malmgren****(SSN-validerad)****Auktoriserad revisor**

Serienummer: 8b8c01ea33ed0b[...]949e5703aa79f

IP: 78.77.xxx.xxx

2026-04-13 12:59:30 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.
